
入札結果一覧表

番号 教生工第13号

工事期間 令和6年3月29日 限り

予定価格（税抜き） ¥29,466,000 ランダム係数=(0.999518)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷538番地2

上五島中学校バックネット・フェンス取替工事

最低制限価格（税抜き） ¥26,562,000 ランダム係数=(1.00037 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

㈱坂本組 ¥29,600,000

豊建設㈱ ¥29,069,000

大宝建設㈱ ¥29,250,000

㈱浜田組 ¥31,000,000

㈲吉村組 ¥29,400,000

㈱アルファ建設 ¥28,950,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

31,845,000 円 2,895,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

1,705,000 円 155,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥1,610,000 ¥1,550,000
第１回超過
第２回落札

入札（開札）執行日
第１回　令和5年12月13日
第２回　令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,607,000 ランダム係数=(0.999375)

最低制限価格（税抜き） ¥1,453,000 ランダム係数=(1.00447 )

名称 若松地区第３分団消防詰所格納庫改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷土井ノ浦地内

工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第7号



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

2,717,000 円 247,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥2,470,000 落札

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,524,000 ランダム係数=(0.999004)

最低制限価格（税抜き） ¥2,292,000 ランダム係数=(1.00728 )

名称 林道桂山線補修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷桂山地内

工事期間 令和6年3月29日 限り

入札結果一覧表

番号 農林工第12号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

16,874,000 円 1,534,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

小原建設 辞退

㈲白浜工業 ¥17,458,000

㈱江口組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 ¥15,550,000

㈱浜田組 辞退

㈲吉村組 辞退

大宝建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 ¥15,340,000 落札

㈱坂本組 ¥17,000,000

豊建設㈱ 辞退

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥16,883,000 ランダム係数=(0.999649)

最低制限価格（税抜き） ¥15,334,000 ランダム係数=(1.00722 )

名称 今里地区上架施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

工事期間 令和6年3月29日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第9号



長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

2,106,500 円 191,500 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

小原建設 ¥1,915,000 落札

大宝建設㈱ 辞退

㈲吉村組 辞退

㈱坂本組 辞退

㈱野中組 ¥1,960,000

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,953,000 ランダム係数=(0.999011)

最低制限価格（税抜き） ¥1,759,000 ランダム係数=(1.00015 )

名称 普通河川青砂川整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷三軒家地内

工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第39号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

9,273,000 円 843,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥8,707,000

㈱江口組 ¥8,760,000

㈱浜田組 ¥8,700,000

㈱山口組五島支店 ¥8,430,000 落札

㈱野中組 ¥8,620,000

大宝建設㈱ ¥8,730,000

㈱坂本組 ¥8,750,000

豊建設㈱ ¥8,658,000

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,784,000 ランダム係数=(0.999598)

最低制限価格（税抜き） ¥7,927,000 ランダム係数=(1.00115 )

名称 町道浜ノ浦道土井線改良工事（三本松工区）（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第40号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1

13,332,000 円 1,212,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

小原建設 ¥12,230,000

㈲白浜工業 ¥12,120,000 落札

㈲吉村組 ¥12,220,000

㈱江口組 ¥12,220,000

㈱カワグチ工業 ¥12,250,000

㈱浜田組 ¥12,210,000

㈱野中組 ¥12,180,000

大宝建設㈱ ¥12,400,000

㈱坂本組 ¥12,200,000

豊建設㈱ ¥12,210,000

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥12,228,000 ランダム係数=(0.999737)

最低制限価格（税抜き） ¥11,082,000 ランダム係数=(1.00590 )

名称 町道青方補助８号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 令和6年3月29日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第41号



工事期間 令和6年3月15日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第42号

予定価格（税抜き） ¥15,444,000 ランダム係数=(0.999840)

最低制限価格（税抜き） ¥13,925,000 ランダム係数=(1.00025 )

名称 町道今里小浜線改良工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷小浜地内

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥15,400,000

豊建設㈱ ¥15,238,000

㈱野中組 ¥15,140,000

大宝建設㈱ ¥15,440,000

㈱浜田組 ¥15,300,000

㈱山口組五島支店 ¥14,830,000 落札

㈲吉村組 ¥15,300,000

㈱江口組 ¥15,410,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700-49

16,313,000 円 1,483,000 円㈱山口組五島支店

支店長  利光　昌也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年3月26日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第43号

予定価格（税抜き） ¥3,975,000 ランダム係数=(0.999281)

最低制限価格（税抜き） ¥3,599,000 ランダム係数=(1.00571 )

名称 町道奈摩冷水線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷冷水地内

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥3,950,000

㈱野中組 ¥3,926,000

大宝建設㈱ ¥4,000,000

㈱浜田組 ¥3,970,000

㈲吉村組 ¥3,900,000 落札

㈱江口組 ¥3,960,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷149番地18

4,290,000 円 390,000 円㈲吉村組

代表取締役  吉村　輝幸

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年3月31日 限り

入札結果一覧表

番号 地域業第2号

予定価格（税抜き） ¥2,143,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,929,000

名称 移住定住促進住宅改修工事監理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷2242番地

入札（開札）執行日 令和5年12月13日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

小田建築設計事務所 ¥1,840,000 失格

㈱佐伯設計五島店 ¥2,000,000

平田設計事務所 ¥1,929,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396番地1

2,121,900 円 192,900 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


